通法〔2024〕24 号

通山县人民法院

关于公布特邀调解组织和特邀调解员的
通知

本院各部门：

为健全多元化解矛盾纠纷解决机制，完善诉源治理体系

建设，根据《最高人民法院关于人民法院特邀调解的规定》

《最高人民法院关于人民法院进一步深化多元化纠纷解决

机制改革的意见》等相关规定，现将通山县人民法院特邀调

解组织和特邀调解员予以公示。

一、特邀调解组织

通山县知识产权纠纷人民调解委员会

咸宁市通山县中小企业协会调解工作站

通山县人民调解中心

通羊镇人社中心劳动人事争议纠纷调解组织

咸宁市金融消费纠纷人民调解委员会通山联系点

通山县总工会

中国银行保险监督管理委员会咸宁监管分局通山监管

组

二、特邀调解员

陈  军   通山县人民法院退休法官

汪英舒   通山县人民法院退休法官

阮英逢   通山县人社局退休干部

何  健   通山县卫健局退休干部

谢立文   通山县住建局退休干部

朱美干   通山县公安局交警大队干部

黄有美   通山县新城社区居委会工作人员

通山县人民法院

2024 年 5月 27 日